



Ylioppilaiden terveydenhoitosäätiö
Tiedote 18.8.2014

YTHS:n uudeksi toimitusjohtajaksi Katariina Poskiparta

Ylioppilaiden terveydenhoitosäätiön hallitus valitsi toimitusjohtajaksi yhteiskuntatieteiden maisteri Katariina Poskiparran. Poskiparta siirtyy YTHS:lle ympäristöministeriöstä, jossa hän on toiminut ympäristöministerin valtiosihteerinä vuodesta 2011 alkaen.

Poskiparta on työskennellyt Vantaan kaupungin asukaspalvelujohtajana ja myöhemmin apulaiskaupunginjohtajana, josta hän on ollut virkavapaalla. Hän on ollut valtiosihteerinä työ- ja elinkeinoministeriössä (2008–2011). Poskiparta on työskennellyt myös muun muassa erityisavustajana valtioneuvoston kansliassa ja sosiaali- ja terveysministeriössä.

Poskiparralla on kokemusta johto- ja asiantuntijatehtävistä niin julkiselta kuin yksityiseltä sektorilta. Hän on ollut myös mukana pohtimassa sosiaali- ja terveyspalveluiden järjestämisen uudistamista mm. Sata-komiteassa ja nykyhallituksen työryhmissä.

Katariina Poskiparralla on pitkä tausta opiskelijaliikkeessä. Hän on ollut Suomen ylioppilaskuntien liiton sekä Tampereen yliopiston ylioppilaskunnan puheenjohtaja. Muissa luottamustehtävissä Poskiparta on toiminut mm. Taloudenhallinnan neuvottelukunnan puheenjohtajana (2007–2014) sekä YTHS:n Tampereen aseman johtokunnan jäsenenä (1986–1988).

YTHS:n toimitusjohtajan sijaisena toimii talousjohtaja **Olli-Pekka Luukko** siihen saakka, kun Katariina Poskiparta aloittaa tehtävässään.

YTHS:n edellinen toimitusjohtaja **Jukka Männistö** siirtyi Kevan toimitusjohtajaksi 14.8.2014 alkaen.

Lisätiedot:

YTHS:n hallituksen puheenjohtaja Kristiina Kokko, p. 050 342 3654

YTHS:n henkilöstöpäällikkö Leena Vapaavuori, p. 050 534 8188

YTHS on opiskeluterveydenhuollon organisaatio, joka tarjoaa yleisterveyden, mielenterveyden ja suunterveyden palveluja perustutkintoa suorittaville yliopisto- ja korkeakouluopiskelijoille. YTHS toimii aktiivisesti myös opiskelijoiden terveyden edistämiseksi. Säätiön toimipiiriin kuuluu yli 130 000 opiskelijaa ja sillä on oma toimipiste 13 paikkakunnalla. Lue lisää: yths.fi/opiskeluterveydenhuolto